
UCHWAŁA NR XLII/472/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 r.  w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1827)  na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XVII/206/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 12 grudnia 2011 r.  w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze, dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Pobór opłaty skarbowej powierza się n/w osobom:

1. Magdalena Steininger

2. Agnieszka Kopka"

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: D4D245D8-BE08-4E4E-8033-C97CF11B20F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana uchwały nr XVII/206/11 spowodowana jest rezygnacją Pani Moniki Depty z pełnienia funkcji inkasenta
oraz koniecznością wyznaczenia w to miejsce nowego tj. Panią Magdalenę Steininger.
Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za zasadne podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: D4D245D8-BE08-4E4E-8033-C97CF11B20F4. Podpisany Strona 1




